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RécapitulatifDIMANCHES OPEN KART SUPER PLUMES

21/01/2018 - 15:10ESSAIS CHRONOS SP
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart km/h Information

1 14 ANDREA MANUGERRA 48.084 56,07

2 9 REMI LOTH 48.117 0.033 56,03

3 22 LOIC LANGLAIS 48.429 0.345 55,67

4 12 ELIOTT SIGNOLLE 48.711 0.627 55,35

5 18 FABIEN RAVETTA 48.864 0.780 55,18

6 5 NINO COLLOMBET 48.988 0.904 55,04 R

7 27 TOM PINET 49.246 1.162 54,75

8 10 PIERRE ROUGE 49.284 1.200 54,71

9 8 FLORIAN MASSEI 49.294 1.210 54,70

10 23 THEO BANTICHE 49.474 1.390 54,50

11 26 FARIDA ZADI 49.614 1.530 54,34

12 4 NANS DUPRAT 49.658 1.574 54,29

13 21 YAGO THIEL 49.893 1.809 54,04

14 20 DAMIEN PEREZ 50.929 2.845 52,94 R

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

14 ANDREA MANUGERRA54.077 50.606 49.028 48.662 48.245 48.084 49.187 49.295 48.944 49.569

9 REMI LOTH 52.486 50.089 48.307 48.490 48.117 48.578 48.156 48.584 48.910 49.079

22 LOIC LANGLAIS 52.995 49.241 49.342 53.476 49.339 48.429 49.435 48.942 48.993 50.021

12 ELIOTT SIGNOLLE 51.861 49.304 49.950 53.768 49.463 48.711 49.111 50.250 49.624 50.226

18 FABIEN RAVETTA 52.395 51.644 48.864 49.083 48.963 48.896 49.376 49.665 49.596 49.831

5 NINO COLLOMBET 54.773 50.061 50.208 49.250 49.813 48.988 49.467 49.708 53.230 50.610

27 TOM PINET 53.024 49.488 49.662 49.434 49.482 49.246 49.393 49.596 49.486 49.867

10 PIERRE ROUGE 52.507 50.562 49.835 49.534 49.477 49.284 49.739 51.176 50.457 50.285

8 FLORIAN MASSEI 53.724 52.641 50.078 49.960 49.817 49.294 49.574 49.930 51.057 50.675

23 THEO BANTICHE 54.636 1:13.138 49.474 49.736 49.530 49.617 49.554 52.162 53.480

26 FARIDA ZADI 53.095 57.928 49.614 50.792 51.057 49.945 50.350 49.850 51.578

4 NANS DUPRAT 53.470 50.584 50.666 50.912 49.793 49.658 50.500 50.961 50.346 50.765

21 YAGO THIEL 56.120 54.176 50.103 50.394 50.637 49.893 50.250 49.992 51.445

20 DAMIEN PEREZ 55.328 53.555 56.612 52.136 53.231 50.929 52.447 52.100 53.292
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RécapitulatifDIMANCHES OPEN KART SUPER PLUMES

21/01/2018 - 15:19MANCHE 1 SP
Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur Tour Temps

1 14 ANDREA MANUGERRA 8 48.263 7:25.319

2 9 REMI LOTH 8 3.042 48.386 7:28.361

3 22 LOIC LANGLAIS 8 3.275 48.499 7:28.594

4 21 YAGO THIEL 8 7.092 48.583 7:32.411

5 5 NINO COLLOMBET 8 10.796 48.988 7:36.115

6 18 FABIEN RAVETTA 8 11.027 48.826 7:36.346

7 12 ELIOTT SIGNOLLE 8 11.583 48.870 7:36.902

8 23 THEO BANTICHE 8 11.951 49.279 7:37.270

9 8 FLORIAN MASSEI 8 12.203 48.794 7:37.522

10 27 TOM PINET 8 15.901 48.874 7:41.220

11 10 PIERRE ROUGE 8 16.255 49.229 7:41.574

12 4 NANS DUPRAT 8 23.394 50.393 7:48.713

13 20 DAMIEN PEREZ 8 26.416 50.508 7:51.735

14 26 FARIDA ZADI 7 1 Tour 49.692 6:51.635

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

14 ANDREA MANUGERRA51.843 48.263 48.567 49.166 49.638 48.947 48.504 49.139 49.258

9 REMI LOTH 54.430 50.818 48.882 48.386 48.590 48.822 48.496 48.573 49.624

22 LOIC LANGLAIS 52.640 48.932 49.092 49.465 49.438 49.370 48.499 48.927 49.545

21 YAGO THIEL 51.721 49.654 50.085 48.933 49.642 49.378 48.583 49.754 49.718

5 NINO COLLOMBET 53.179 52.933 49.702 49.616 49.468 48.988 49.404 50.307 50.449

18 FABIEN RAVETTA 57.843 49.181 48.969 48.826 49.571 49.825 49.403 50.043 50.457

12 ELIOTT SIGNOLLE 52.767 48.870 49.112 49.199 49.731 49.882 55.438 49.894 50.611

23 THEO BANTICHE 54.148 49.919 49.961 49.279 50.011 49.299 50.549 50.443 50.451

8 FLORIAN MASSEI 54.041 49.924 50.228 50.048 50.678 48.794 49.684 50.268 50.458

27 TOM PINET 58.698 50.594 49.298 49.278 50.998 50.924 48.874 49.523 51.023

10 PIERRE ROUGE 58.158 50.528 49.847 49.574 50.502 51.041 49.472 49.229 51.043

4 NANS DUPRAT 57.881 50.780 50.393 50.884 50.910 51.913 51.133 50.567 51.807

20 DAMIEN PEREZ 56.456 52.880 50.897 51.967 51.694 50.508 51.565 50.663 52.078

26 FARIDA ZADI 52.752 50.548 49.692 49.746 54.793 50.126 49.852 51.072
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RécapitulatifDIMANCHES OPEN KART SUPER PLUMES

21/01/2018 - 15:51MANCHE 2 SP
Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur Tour Temps

1 22 REMI LOTH 8 47.964 9:14.930

2 12 THEO BANTICHE 8 0.782 47.880 9:15.712

3 26 FABIEN RAVETTA 8 0.789 47.944 9:15.719

4 9 LOIC LANGLAIS 8 1.180 47.794 9:16.110

5 21 PIERRE ROUGE 8 7.564 48.317 9:22.494

6 5 TOM PINET 8 9.132 48.594 9:24.062

7 14 NINO COLLOMBET 8 9.360 48.804 9:24.290

8 27 FARIDA ZADI 8 13.785 48.607 9:28.715

9 23 FLORIAN MASSEI 8 14.741 49.098 9:29.671

10 20 NANS DUPRAT 8 14.947 48.960 9:29.877

11 8 ANDREA MANUGERRA 8 19.677 48.326 9:34.607

12 18 YAGO THIEL 8 20.293 49.058 9:35.223

13 4 DAMIEN PEREZ 8 22.705 49.937 9:37.635

14 10 ELIOTT SIGNOLLE 8 30.032 50.230 9:44.962

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

22 REMI LOTH 51.942 48.498 48.006 48.150 48.222 48.197 47.964 48.120 48.637

12 THEO BANTICHE 52.052 48.126 48.066 48.138 47.880 48.120 47.962 47.961 48.538

26 FABIEN RAVETTA 51.819 48.490 48.321 48.082 47.958 48.063 47.944 48.080 48.594

9 LOIC LANGLAIS 52.512 48.271 48.529 48.008 48.158 48.118 47.794 48.115 48.688

21 PIERRE ROUGE 53.439 49.543 48.417 48.713 48.317 48.434 48.625 48.654 49.267

5 TOM PINET 53.417 49.370 48.594 49.808 48.810 48.796 48.724 48.651 49.521

14 NINO COLLOMBET 54.512 49.062 48.819 49.284 49.105 48.804 48.920 49.018 49.690

27 FARIDA ZADI 53.598 50.980 48.910 49.782 49.294 48.607 49.265 49.438 49.984

23 FLORIAN MASSEI 53.561 49.733 51.031 50.003 49.238 49.098 49.500 49.528 50.211

20 NANS DUPRAT 53.356 53.149 49.396 48.960 49.211 49.097 49.225 49.134 50.191

8 ANDREA MANUGERRA1:06.449 49.742 48.638 48.326 48.822 48.739 48.474 50.015 51.150

18 YAGO THIEL 54.964 50.581 53.897 49.141 49.278 49.479 49.058 52.349 51.093

4 DAMIEN PEREZ 55.476 50.897 49.937 50.698 50.164 50.956 50.482 50.119 51.091

10 ELIOTT SIGNOLLE 1:03.974 50.684 50.249 50.713 50.498 50.257 50.230 50.742 52.168
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RécapitulatifDIMANCHES OPEN KART SUPER PLUMES

Somme des points
Clt Pilote MANCHE 1 SP MANCHE 2 SP Points

1 REMI LOTH 45 50 95

2 ANDREA MANUGERRA 50 33 83

3 LOIC LANGLAIS 42 40 82

4 THEO BANTICHE 36 45 81

5 FABIEN RAVETTA 38 42 80

6 NINO COLLOMBET 39 37 76

7 YAGO THIEL 40 32 72

8 PIERRE ROUGE 33 39 72

9 TOM PINET 34 38 72

10 FLORIAN MASSEI 35 35 70

11 ELIOTT SIGNOLLE 37 30 67

12 FARIDA ZADI 30 36 66

13 NANS DUPRAT 32 34 66

14 DAMIEN PEREZ 31 31 62
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RécapitulatifDIMANCHES OPEN KART SUPER PLUMES

21/01/2018 - 16:38FINALE SP
Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur Tour Temps

1 21 REMI LOTH 15 47.347 13:02.631

2 27 FABIEN RAVETTA 15 13.212 47.845 13:15.843

3 22 THEO BANTICHE 15 13.782 47.870 13:16.413

4 26 FLORIAN MASSEI 15 14.235 47.625 13:16.866

5 5 PIERRE ROUGE 15 14.359 47.771 13:16.990

6 14 TOM PINET 15 22.675 48.418 13:25.306

7 4 ANDREA MANUGERRA 15 23.976 48.511 13:26.607

8 18 LOIC LANGLAIS 15 25.418 48.048 13:28.049

9 9 ELIOTT SIGNOLLE 15 28.264 48.339 13:30.895

10 10 YAGO THIEL 15 32.350 48.922 13:34.981

11 12 DAMIEN PEREZ 15 32.560 48.272 13:35.191

12 20 NINO COLLOMBET 15 35.279 48.778 13:37.910

13 23 NANS DUPRAT 15 42.834 49.092 13:45.465

14 8 FARIDA ZADI 14 1 Tour 49.001 13:11.240

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

21 REMI LOTH 51.433 47.715 47.821 47.985 47.583 47.486 47.733 47.649 47.347 47.452 47.922

47.671 47.683 47.795 47.908 47.576

27 FABIEN RAVETTA 52.341 49.374 50.291 48.768 47.852 48.804 48.505 48.328 48.075 47.845 48.725

48.031 47.875 48.341 48.445 48.003

22 THEO BANTICHE 52.564 49.178 51.298 49.134 48.562 47.966 48.341 48.628 48.060 47.894 48.806

48.049 48.014 48.256 48.290 47.870

26 FLORIAN MASSEI 54.438 48.613 48.998 48.658 48.981 48.714 48.883 48.184 48.162 47.625 48.733

47.896 47.981 47.945 48.011 47.916

5 PIERRE ROUGE 53.082 48.919 50.011 49.186 49.016 48.300 48.574 48.140 47.920 47.815 48.763

47.974 47.936 48.377 48.434 47.771

14 TOM PINET 52.262 49.178 49.462 49.621 48.985 48.617 49.487 48.565 48.635 48.524 49.291

48.973 48.603 51.534 48.418 48.502

4 ANDREA MANUGERRA53.156 49.101 49.563 49.219 48.837 49.174 48.511 50.630 48.599 48.666 49.532

48.657 49.133 51.596 49.418 48.730

18 LOIC LANGLAIS 52.700 51.169 55.771 48.189 49.732 48.405 49.494 48.048 48.669 49.381 49.583

49.045 48.356 48.374 48.283 48.137

9 ELIOTT SIGNOLLE 56.004 48.902 49.535 49.686 48.982 49.670 49.799 49.342 49.042 50.049 49.626

48.424 48.339 49.176 48.789 48.652

10 YAGO THIEL 54.642 49.482 49.749 49.291 49.194 49.444 49.628 49.588 49.664 49.469 49.955

49.616 48.922 50.382 49.706 50.562

12 DAMIEN PEREZ 54.964 50.741 49.380 49.243 49.185 49.029 50.908 51.481 49.321 49.230 49.907

49.095 48.272 48.725 48.552 50.485

20 NINO COLLOMBET 59.620 49.756 48.962 48.778 49.724 49.186 53.636 49.258 49.186 49.439 50.198

48.793 49.137 48.955 49.203 49.349

23 NANS DUPRAT 57.375 50.448 49.847 51.085 49.476 49.899 49.862 49.306 49.092 49.520 50.565

49.510 49.499 49.975 50.286 53.308

8 FARIDA ZADI 55.064 49.814 49.534 49.767 49.001 49.353 49.467 49.384 49.619 58.417 51.779

55.684 58.188 50.307 51.315


